
UCHWAŁA NR 144/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 38 ust. 1 Instrukcji sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Starachowicach i jednostek organizacyjnych Powiatu, 
stanowiącej załącznik do Uchwały nr 30/2016 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 24.02.2016 roku,  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać na rzecz Muzeum Przyrody i Techniki "Ekomuzeum" im. 
Jana Pazdura w Starachowicach składniki majątku ruchomego, o łącznej wartości 5.327,58 złotych: 

1) Statyw  mikrofonowy Dynawid SM 3200  1szt. 179,58 zł 

2) Mikrofon dynamiczny shure SM 58   1szt. 448,00 zł  

3) Kolumny Mackie SR M450    2szt. 3.700,00 zł  

4) Mikser Mackie     1szt. 1.000,00 zł  

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2. 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać na rzecz Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej 
i Kompensacyjnej w Starachowicach składniki majątku ruchomego, o łącznej wartości 17.212,69 złotych: 

1) Wykładzina PCV   18,9 mb 1.889,98 zł  

2) Wykładzina PVC   6,5 mb  533,03 zł  

3) Wykładzina    40 m2  2.500,34 zł  

4) Wykładzina dywanowa  90 m2   3.799,47 zł  

5) Wykładzina dywanowa  13,4 mb 372,99 zł  

6) Wykładzina dywanowa  49 m2   1.429,88 zł  

7) Rolety Wertikale   1 komplet 1.690,00 zł  

8) Rolety tekstylne   2 komplety 3.310,00 zł  

9) Tablica informacyjna drzewko 1 szt.  500,00 zł  

10) Kosz uliczny parkowy  1 szt.  252,00 zł 

11) Kasa pancerna   1 szt.  210,00 zł  

12) Gaśnica proszkowa GP 6x 6 kg 1 szt.  360,00 zł  

13) Dywan    1 szt.  365,00 zł  

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A6867C-B39B-477B-99C8-3B1FBBBC5069. uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 
  
Członkowie Zarządu: 

 
  
Jerzy Materek 

 
  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A6867C-B39B-477B-99C8-3B1FBBBC5069. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

O nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego wystąpiły z wnioskiem: Muzeum Przyrody
i Techniki "Ekomuzeum" im. Jana Pazdura w Starachowicach oraz Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki
Korekcyjnej i Kompensacyjnej w Starachowicach. Zawnioskowane składniki majątku ruchomego stanowiły
wyposażenie Młodzieżowego Domu Kultury w Starachowicach. Z uwagi na to, że placówka oświatowa
zakończyła swoją działalność oraz brak możliwości wykorzystania ich w Starostwie Powiatowym,
wymienione § 1 i § 2 składniki majątku ruchomego przekazuje się wnioskodawcom.

Przekazanie przedmiotów pozwoli na dalsze ich wykorzystanie z zachowaniem ich przeznaczenia.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Dyrektor Wydziału

Edukacji i Spraw Społecznych

Michał Gutowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A6867C-B39B-477B-99C8-3B1FBBBC5069. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik

